
S
M
A
K
E

Turtips på Hitra og FrøyaLokalmat • Museum • Turistattraksjoner • Turløyper • Restauranter • Sykkelturer • Badeplasser • og mye mer!

52 sider med spennende tips for hele familien!

2022



Lokalmat - et skattkammer

Hitra og Frøya er rikt på god lokal-
mat! Her finner du delikatesser fra 
både hav og land. Ta turen innom 
noen av våre gode produsenter når 
du er på Hitra - og kjøp gjerne med 
deg noen spiselige "souvenirer"! 

Hitra   Smakfulle oster 
Gårdsmat  fra glade dyr

Helgebostad Urter og grønnsaker
hagebruk  fra Elisas hage

Dalpro  Hjort og villsau
gårdsmat  Gårdsbutikk

Hurran Gård Villsau og kafé

Oppdrettslaks Kystmuseet / omvisning  
  på fabrikk og merd

Ønsker du å oppleve lokalmaten ferdig til-
beredt har du mulighet til å nyte den på 
mange av øyrikets restauranter.  
          © Dolmsundet hotell Hitra AS 2022

Hitra Gårdsmat
klikk for å følge link

Helgebostad Hagebruk
klikk for å følge link

Hurran gård
klikk for å følge link

Dalpro Gårdsmat
klikk for å følge link

https://hitragardsmat.no/
https://www.helgebostadhagebruk.no/
https://hurran.no/
http://www.dalpro.no


Hjorteforing på Dalpro
Opplev hjorten på nært hold

Få nærkontakt med hjorten!

Å få mate hjorten rett fra hånda er 
en spesiell opplevelse du ikke får 
mange andre steder. Og det er like 
populært for barn som for voksne.

Når det ringes i bjella på DalPro vet 
hele gården hva som er i ferd med 
å skje. Sauene breker og hønene 
klukker. Så dukker de opp mellom 
trærne, hjorten. Bjella betyr mat 
og det har de lært seg. De kommer 
travende bortover jordet og til alle 
de spente gjestene som står klare 
med litt mat i hånden.

Gårdsbutikk og utsalg av lokal mat.
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Kart og mer info • Ca 1-2 timer       • Ta med kamera 
• Inngang • www.dalpro.no GOD TUR!

FIN FAMILIEAKTIVITET! SE OGSÅ EVENTYRSTIEN

http://www.dalpro.no


Eventyrstien Spennende for barna                Besøk gårdsbutikken
Fint for voksne                         Gapahuk  

EVENTYRSTIEN DALPRO
Følg veien langs med hjorte-
innhegningen fra gårdsbutikken. 
Denne veien leder mot fjæra. Rett 
før du kommer til fjæra kan du 
gå inn i Eventyrskogen. På even-
tyrferd i skogen finner du mye 
spennende. Kanskje du møter på 
et troll?

Nyt dagen på DalPro, kjøp noe 
godt i vår gårdsbutikk og møt 
dyrene våre.  Å besøke gården 
og å gå eventyrstien er et gratis 
tilbud. Velkommen til DalPro!

https://www.dalpro.no/eventyrstien/


LUNCH/BAKERI
GAVEBUTIKK

NYBAKT BAKERI & SPISERI
Nybakt Bakeri & Spiseri er øy- 
rikets bakeri og kaféutsalg. Her 
kan du handle brød, bakst og 
bestille kaker.

I kafeens spiseri kan du spise 
lunsj, forskjellige varmretter og 
pizza. Bakst og mat kan bestille i 
nettbutikken og hentes i bakeriets 
kafeutsalg.

Kafeen har en liten gavebutikk 
Astlyr hvor man kan kjøpe kunst 
og håndverk fra lokale og inter-
nasjonale kunstnere.Nybakt Bakeri&Spiseri

klikk for å følge link

https://www.facebook.com/nybakthitra


HOPSJØBRYGGA

Handelsstedet Hopsjø 
- stedet med historisk sus!

Traktørstedet Landsstryker´n 
på Hopsjøbrygga er blitt kjent 
som et spisested du bør være 
innom når du er på Hitra. 

Her ligger det gammel og ekte his-
torie i veggene og bryggas kokker 
har blitt kjent for å servere smak-
full og delikat mat. Besøk også 
bryggas Hvalfangstutstilling i 3. 
etasje, utstillingen "Hermetikken" 
og se gjerne innom Krambua for 
en god gammeldags handel. 
© Dolmsundet hotell Hitra AS 2022 

Kart og mer info
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Restauranten "Traktørstedet Landstryker'n" 
Hvalfangstmuseum i bryggas 3. etasje. 
Utstillingen "Hermetikken" ved Fabrikken
Krambua fra 1700-tallet
Havørnsafari med Nattseilerne
Tursti til Brannhaugen   - og mye mer! 

https://www.hopsjo.no/


HAVØRNSAFARI MED NATTSEILERNE

Gli ut fjorden med en av de gamle 
båtene til  Nattseilere. Opplev still-
heten med den gamle måten å ta 
seg frem på sjøen på og kom tett på 
natur og dyreliv. 

Vi går i Parelius’ farvann og blir med 
Nattseilerne ut på tokt i Dolmsundet. 
Mannskapet ombord i  Nattseilerskutene 
forteller den spennende historien om 
Handelsstedet Hopsjø, Krambua, Pare-
lius-familien og en fordums storhet.  Vi 
seiler inn mellom holmer og skjær i og 
rundt Dolmsundet, og også forbi middel-
alderkirken Dolm kirke. Det er mulighet-
er for fiske og vi kan nesten garantere at vi 
ser havørn.  
Hva med å avslutte toktet med en deilig 
lunsj på Hopsjøbrygga? 

© Dolmsundet hotell Hitra AS 2022  
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Mer info • Beregn ca 3-4 timer     • Ca 4 km fra hotellet  GOD TUR!
• Husk gode klær, solkrem og kamera.  

GÅR PÅ DAGTID

BESTILLES HOS DOLMSUNDET HOTELL

https://www.dolmsundet.no/opplevelser/tokt-med-nattseilerne-fra-hopsjo


Kystmuseet i Sør-Trøndelag

Hovedbygget til museet ligger på 
Fillan, og her finner du både mu-
seumsbutikk, turistinformasjon og 
de to hovedutstillingene “Folket i 
Flatvika” og “Russerforliset”. 

RUSSERFORLISET “JEDINOROG”
En kald og stormfull oktobernatt i 1760 drev et 
russisk marinefartøy hjelpeløst i Ramsøyfjor-
den. Under full storm forliste til slutt skipet mot 
Sæbuøya på Hitra. Hele den russiske besetningen 
omkom i forliset... eller gjorde de egentlig det?

“FOLKET I FLATVIKA”
Utstillingen er om en flergenerasjonsfamilie som 
bor på en typisk liten gård et sted på Trøndelags-
kysten i året 1920. På denne tida er det et viktig 
tidsskille her på kysten: Overgangen fra den gam-
le, tusenårige kystkulturen og til vår moderne tid. 
Når du kommer til Flatvika, kan du få møte noen 
av dem som bor der. Ved hjelp av en lomme-pc 
kan du høre at de snakker til deg og forteller deg 
sin historie.

Kart og mer info • Ca 1-2 timer       • Ca 10 km fra hotellet
• Inngang •  Oppgavehefte for barn  GOD TUR!
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Kystmuseet er
- Spennende utstillinger i Fillan
- Sommeraktiviteter
- Hitra kino med helt ny sal!
- Omvisning oppdrettsanlegg
- Omvisning laksefabrikk
- "Fortellinger i farta"
- Krigsminner Hemnskjela
- Utstillinger på Sandstad
- Omvisning Dolm kirkested
      og mye mer!

https://kystmuseet.no/


Besøk et oppdrettsanlegg

Den beste plassen for å lære om 
havbruksnæringen er ute på merd-
kanten. Kystmuseets visningsturer 
tar deg med ut i båt til et visning-
sanlegg i normal drift. Sammen 
med deres formidler får besøkende 
en omvisning både på fôrflåten og 
ute på merdkanten. Her får en et 
helhetlig innblikk i alle sider ved 
norsk havbruk.

Opplegget varer i omtrent 1,5t og egner seg for 
både store og små. Besøkende må være i stand 
til å dra ut i åpen båt og komme seg opp en liten 
leider ute på oppdrettsanlegget. Den yngste som 
har vært med hittil er 2,5 år og den eldste 87 år. 
Minimum fire personer pr tur og båten tar maks 
12 personer. Utgangspunktet for turen er hurtig-
båtterminalenlen på Sandstad, Hitra. Herfra er 
det kort vei til både settefisk- og matfiskanlegg.

Kart og mer info • Ca 1-2 timer       • Ta med kamera 
• Inngang •  Ta med godt fottøy GOD TUR!

Omvisning på laksefabrikken?
se www.kystmuseet.no

https://kystmuseet.no/visningstur
https://kystmuseet.no/aegir


Kart og mer info
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Påmelding
www.kystmuseet.no

Varighet ca 3,5-4t

FORTELLINGER I FARTA
Nå kan du være med på en helt 
spesiell opplevelse! 

Mellom Jøsnøya og Hemnskjela 
er Trondheimsleia på sitt smal-
este. Her har båttrafikken gått i 
uminnelige tider og her skjuler 
det seg mange historier. Vi tar 
deg med på en fartsfylt seilas med 
RIB langs denne leia. Under turen 
stopper vi utvalgte steder og for-
teller historier fra området. Lunsj-
pause på Magerøya (lunsj bestilles 
på stedet og er ikke inkludert i 
prisen) 

https://kystmuseet.no/fortellinger-i-farta
https://kystmuseet.no/fortellinger-i-farta


Hitrahallen.no

HITRAHALLENE

- Aktivitetshall
- Svømmehall
- Bowlinghall
- Idrettshall
- SommerFillan 

Se www.hitrahallen.no 

for info og åpningstider!

http://www.hitrahallen.no


Svanåsen Gård

På Hitra Hestsenter på Kvenvær 
kan hesteinteresserte barn og vok-
sne melde seg på rideturer eller  
ridetime. 

Rideturene går til vakre Munke-
dalsstranden og varer i ca 3-4 timer.

Turen paser store og små, 
ridevandte som nybegynnere. 
Opplæring i ridning gis før turen 
starter. 

Private ridetimer, ridetur og  
gruppetimer tilbys på bestilling.
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Svanåsen Gård på Facebook svanaasengard@gmail.com • Tlf. 975 83 683

https://www.facebook.com/svanasengard/


Kart og mer info • Ca 1-2 timer • Ca 5 km fra hotellet • Ta med nistepakke
• Ca 6 km sti t/r • P-plass rett ved stien  GOD TUR!
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FOT-TUR
SYKKELTUR  
(SKOGSVEI)

Margrethes Minde, Hitra
En fin tur som for det meste går 
langs gammel kjerreveg. Sti helt på 
slutten. Her finner du ruiner etter 
den gamle jakt- og lystresidensen 
for Pareliusfamilien: Margrethes 
Minde. 

I turhytta får du kjøpt kaffe og noe å bite i. 
Åpent hver søndag feb-aug. Rundt hytta er 
det en stor og flott hage - perfekt for barn 
og voksne som liker å se seg rundt. Det er 
også mange artige aktiviteter for barna, bl.a. 
husker, zip-line og treklatring. 

Ta også gjerne turen mot “Utsikten”, en 
kort spasertur videre fra turhytta. Rett før 
stigningen opp til turhytta kan du også ta 
en fin topptur til Ut-Hitras høyeste topp  
“Hokkeltinden”, 180 moh, med fantastisk 
utsikt. Fin løype opp til toppen. Du kan 
også følge samme vei til Strøm via Strøms-
veien over.      
          © Dolmsundet hotell Hitra AS 2022

http://www.dolmsundet.no/margrethes-minde


Hokkeltinden, Hitra

Hokkeltinden er på 180 moh. Fin 
og merket sti hele veien til top-
pen. På tur opp kan du også gå til 
Margrethes Minde eller fortsette til 
Strøm via Strømsveien over.

Turen starter ved Margrethes Minde  
P-plass (følg skilt fra Melandsjø) og følger 
samme stien nesten helt fram til turhytta. 
Rett før hytta tar du av mot venstre og 
fortsetter opp mot Hokkeltinden. 

Lett kupert terreng fram til foten av fjellet, 
men så starter stigningen kraftig opp mot 
toppen. Mange fine plasser å ta en rast før 
du når toppen.

Belønningen når du kommer opp er en 
fantastisk utsikt i alle retninger. Turen er 
merket med røde merker hele veien opp.

          © Dolmsundet hotell Hitra AS 2022

Kart og mer info • Ca 2-3 timer • Ca 5 km fra hotellet • Ta med nistepakke
• Ca 9 km sti t/r • P-plass rett ved stien  GOD TUR!
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FOT-TUR
SYKKELTUR  
(TERRENG/SKOGSVEI)

http://www.dolmsundet.no/hokkeltinden


Ulvøystien, Hitra

Ulvøystien gir deg alt det beste 
øyregionen har å by på. Dette er 
kanskje Hitra og Frøyas flotteste 
turmål. Her får du alt i ett! Hav, 
fjære, svaberg, sandstrand, bading, 
fjell og eng i samme tur!

Langs turstien er det flott utsikt utover 
mot åpent hav, Frøya og innover mot fast-
landet. Vil du se mye av naturen på Hitra i 
løpet av én tur er dette turen for deg!

Stikk gjerne innom en butikk for å kjøpe 
noe godt å ha i sekken. Du kan også smøre 
deg nistepakke fra vår frokostbuffet.

Turen er godt merket og tilrettelagt med 
bruer, trapper, tau og rasteplasser. Følg de 
røde T-ene hele veien rundt. 

          © Dolmsundet hotell Hitra AS 2022

Kart og mer info • Ca 2-3 timer • Ca 25 km fra hotellet • Ta med nistepakke
• Ca 6 km sti t/r • P-plass rett ved stien  GOD TUR! Spennende tur 

for hele familien! 
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FOT-TUR

http://www.dolmsundet.no/ulvoystien


Hestnesfjellet, Hitra
Til topps på Hestnesfjellet er en 
kort tur. Kjør ca 15 km fra hotellet. 
Parker ved veien og følg fin mer-
ket løype opp til fjellet. Det er ca  
1 km fra P-plass til toppen. Toppen 
er markert med en telemast og er 
synlig på god avstand. 

På toppen har du en storslått utsikt over 
Bispøyene, øyriket med tusen holmer 
og skjær rett nord for Kvenvær. Hen-
riksøya, Olderøya, Burøya, Torsøya og 
mange fler. Snur du deg har du også fin 
utsikt mot Frøya, Eldsfjellet og Statkrafts  
vindmøllepark, Håvikfjellet og Tonningen. 

Ta også turen bortom til steinalderboplas-
sen Hestneshula. Da kjører du litt forbi 
Hestnes på vei mot Stamnes. Også her 
parkerer du ved vegen og følger en kort 
merket veg opp.
          © Dolmsundet hotell Hitra AS 2022

Kart og mer info • Ca 1 time • Ca 15 km fra hotellet • Godt merket løype
• Ca 2 km sti t/r • P-plass rett ved stien  GOD TUR!
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FOT-TUR

http://www.dolmsundet.no/hestnesfjellet


Brannhaugen, Hitra

En fin kultursti til en gravrøys 
på toppen av Brannhaugen (Bår- 
fjellet). Flott utsikt mot nordvest, 
Dolmsundets utløp, Bispøyene, 
Titran og Frøya. Turen starter ved 
Hopsjøhagen mellom brygga og 
fabrikken.

Turen går i lett kupert terreng gjennom en 
fin løvskog. Spennende og fin tur for barn 
og voksne. Merket med skilt hele veien, in-
foskilt og kart på toppen. 

Turen starter i Hopsjøhagen, med store 
flotte trær fra en fordums tid. En fin og 
spennende skogstur for barn og voksne!

Legg samtidig turen innom både vakre  
Hitra kirke og Hopsjøbrygga for lunch 
eller middag. God tur! 

          © Dolmsundet hotell Hitra AS 2022

Kart og mer info • Ca 1 time • Ca 4 km fra hotellet • Godt merket løype
• Ca 3 km sti t/r • P-plass ved Hopsjøbr.  GOD TUR!
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FOT-TUR

http://www.dolmsundet.no/brannhaugen


Håvikfjellet, Hitra

Rett opp fra Fv713 på vei mot 
Kvenværet ligger Håvikfjellet. 
Typisk hittersk kystterreng med 
litt myr, kystlynghei og furuskog. 
Toppturen belønnes med storslått 
utsikt i alle retninger. Se opp for 
havørn!

Du parkerer ved en av lommene på høyre 
eller venstre side av veien før krysset til 
Helgebostadøya. Det er ingen merket sti 
opp, men følg hjortetrokk over den første 
bergknausen. Da ser du toppen godt. Boka 
og topp-punktet er på søndre topp, toppen 
lengst bort fra veien. 

Det går stort sett rett opp, strake veien til 
topps. Beregn deg noen pustepauser på tur 
oppover. Ta gjerne med sitteunderlag og 
litt varm drikke og niste. Husk søppelpose. 
Super panoramautsikt på toppen! 

          © Dolmsundet hotell Hitra AS 2022

Kart og mer info • Ca 2-3 timer • Ca 21 km fra hotellet • Ta med nistepakke
• Ca 3,5 km sti t/r • P-plass ved stien  GOD TUR!
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FOT-TUR

http://www.dolmsundet.no/havikfjellet


Tonningen, Hitra
Fra toppen har du kjempeutsikt 
over Kvenværsøyan i vest, med 
Smøla, Veiholmen og fyrstasjonen 
Haugjela på vestsida av Ramsøy-
fjorden.   Mot nord ser vi Bispøy-
an og ytterst Frøya med Titran og 
fyrstasjonen Sletringen.

TUR  A går på fin vei i ca 3 km fram til Munkdalen 
og den flotte badestranda ved Sagvatnet. Herfra 
går du stien opp gjennom Munkdalen til toppen 
av åsen mellom Tonningen og Litjtonningen. Vi-
dere går du nordvest til toppen av Tonningen.

TUR  B følger grusveien, tar av ved skiltet "Snarvei 
til Tonningen". Merket sti - røde merker.  Her 
går du oppover Tonning-ryggen (“Snabelen”) 
og gjennom et bratt parti med et lite parti med 
klatring på slutten. Det er tilrettelagt med tau, så 
det er enkelt å komme seg opp. På retur går du 
ned Tonning-halsen til Munkdalen, og grusveien 
tilbake til bilen.

Se opp for storfe. Hold avstand - kyrne har kalver!
© Dolmsundet hotell Hitra AS 2022

Kart og mer info • Ca 2-3 time • Ca 30 km fra hotellet • Ta med niste
• Ca 7 km sti t/r • P-plass ved Svankilen  GOD TUR! Fin sandstrand 

ved Sagvatnet
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FOT-TUR

http://www.dolmsundet.no/tonningen


Fotosafari på Titran, Frøya

Kart og mer info • Beregn ca 1-2 time       • Ca 30 km fra hotellet • Ta med kamera!
• Kafé på Gaustadbrygga  GOD TUR!

Kafe på Gaustadbrygga
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FOT-TUR

Titran ble gjort Norgeskjent i 
2022 da fiskeværet er sentralt i 
kinosuksessen "Alle hater Johan".

Ta med turklær, gode sko og kamera 
på en fotosafari for hele familien på 
Titran! Historisk sett et av Norges 
største fiskevær, og okkupert under 
2. verdenskrig. Krigsminner rmed 
bl.a. Stabben fort.

Titran og Stabben er spennende landskap 
med blankskurte svaberg. Ytterst ser du Sle-
tringen fyr som er Norges høyeste med sine 
45 meter. I sesongen er Gaustadbrygga kafe 
åpent. Titran og Stabben er ekstra spennende 
ved dårlig vær - men ha resepekt for været! 
Bølgene slår mye lengre inn enn du tror!

© Dolmsundet hotell Hitra AS 2022

https://www.dolmsundet.no/svalbalen-titran-froya/


Svalbalen, Titran, Frøya

Kart og mer info • Ca 2-3 timer          • Ca 30 km fra hotellet
• Husk kamera • Kafe på Gaustadbrygga  GOD TUR!

Svalbalen er et smalt sund som lig-
ger helt vest på Frøya. Turen starter 
i Kjærvågsundet og går i berglendt 
terreng med sjøen tett på. Ta av 
til Kjærvågsundet like før Titran,  
videre ca 2 km. Du finner en liten 
P-plass på venstre side av veien.

TUR A
Gå fra parkeringsplassen i retning det rødbrune 
huset. Følg stien til venstre for huset. Flott utsikt 
når du kommer opp på høyden vest for huset. 
Turen går videre hovedsaklig på berg fram til tur-
målet; ca 100 m før Svalbalen.

TUR B
Gå fra parkeringsplassen og bort til det hvite  
huset i enden av veien. Følg skiltet ”Til utsikten” 
like før huset.  Oppe på haugen er det flott utsikt. 
Herfra er det ca 600 m til sandstranden og 3,1 km 
til turmål A.
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FOT-TUR

https://www.dolmsundet.no/svalbalen-titran-froya/
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Sykkelturer Hitra/Frøya
Dolmsundet hotell har utarbeidet 
et eget kart med gode sykkelturer 
på Hitra og Frøya. Her finner du 
mange turer, både helt korte og  
lengre turer som passer for hele 
familien. 

• Ut-Hitra rundt
• Bru-runden
• Hitra vindpark
• Gammelveien/Tranvikan
• “Tour de Frøya”
• Nordskag-Titran
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Butikk

Hopsjøbrygga

FV714 til hotellet - mye trafikkert vei
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Sykkelturer Frøya
klikk for å følge link

Sykkelturer Hitra
klikk for å følge link

https://www.dolmsundet.no/hitra-og-froya/sykkelturer-pa-froya
https://www.dolmsundet.no/hitra-og-froya/sykkelturer-pa-hitra
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Badeplasser
Det finnes en rekke badeplasser 
rundt omkring i øyriket både i sjø 
og ferskvann. Vi har markert noen 
av dem på kartet.  Husk å bruke 
solkrem og å rydde etter deg. 

REKSAFJÆRA

EIDSVATNET

DRÅGAVATNET

ULVØYSTIEN

 1 •
• 2

3 •

• 4
• 5

 6 •
 7 •

1 - Reksafjæra 
2 - Eidsvatnet
3 - Drågavatnet
4 - Terningsvatnet
5 - Sagvatnet/Munkedal
6 - Sommerstadsvatnet 
7 - Småstrauman
8 - Jensvatnet
9 - Ulvøystien

 8 •
 • 9
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Øyrekka Sula-Bogøy-Mausund

Opplev fiskeværene utenfor Frøya!

Dagsturer til øyrekka utenfor Frøya 
med hurtigbåt og ferje! 

Sula: Fiskeværet helt ytterst med ca 
50 fastboende. Restaurant og butikk. 
En tur opp til Sula fyr er obligatorisk.

Bogøyvær: Idyllisk øygruppe. Skjen-
kestedet og restauranten Supen Pøbb 
yrer av liv på sommeren. 

Mausundvær: "Tettstedet" i øyrek-
ka. Skole, idrettslag og svømmehall.  
Butikk og kafe. 

Se rutetabeller på www.atb.no
Rute 820 Hurtigbåt MS Vetlefjord
Rute 825 Ferge MS Frøyaferga
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10 gode kajakktips
1. Ulvøya Rundt (Hitra). 10 km

2. Rundt omkring Nordøya og Herøya 
(ved Fjellværsøya) ca 10-15km

3. Bispøyan (ved Kvenvær, Hitra) i alle 
mulige retninger og blant holmer og 
skjær. 

4. Skårøya og holmene rundt (ved Kven-
vær)

5. Stora (ved Hestvika, Hitra). 

6. Padling i øyriket Mausund-Bogøya og 
Sula. Så mange små holmer og skjær at 
du alltid kan finne rolig farvann.

7.Rundt Dyrøya (Frøya).

8. Bremneset (mellom Nordskaget og 
Gurvikdalen, Frøya) og ut til vraket som 
står grunnstøtt.

9. Området rundt Melandsjø/Hjertøya 
(Hitra)

10. Området rundt Uttian (Frøya)



Andre gode tips
ANSNES BRYGGER
Restaurant i sjøkanten på Ansnes, 
viden kjent for sine kokkekunster og 
god sjømat. Tilbyr også RIB-turer og 
har eget ølbryggeri.  

JOKER DOLMØY/NÆRBUTIKKEN MELANDSJØ
Nærbutikkene våre som alltid er åpne!

VINDMØLLEANLEGGET PÅ ELDSFJELLET
Fin sykkeltur opp og fantastisk utsikt!

DOLM KIRKE OG HITRAS 7 KIRKER
Middelalderkirke i Dolmsundet, helt 
vest på Dolmøya. Hitra har 7 kirker! 

FILLAN & SISTRANDA
Kommunesenter hhv Hitra og Frøya
med shoppingmuligheter.

HITRA GOLFKLUBB
Golfbanen ligger idyllisk til på Akset, 
Sandstad, med utsikt til Terningen fyr 
og Trondheimsleia.

Vakre Dolm kirke. Foto: Stian Vatn

Foto: Hopsjøbrygga Foto: Hitra gårdsmat

Ansnes brygger

Nordlyssafari på Titran. Foto: Stian Vatn

Havmyran med Tustnastabban i bakgrunnen

Foto: Hitrahallene

Vindmølleparken på Eldsfjellet Foto: Stian Vatn

RIB-turer med Ansnes Brygger
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